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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Kararı Öncesi Piyasalarda Enerji, Enflasyon ve Jeopolitik Riskler Öne Çıkıyor 

FED Kararı Bekleniyor; Bu akşam saat 21:00’de FED’in faiz kararı ve FOMC metni, ardından 21:30’da FED 
basın toplantısı takip edilecek. FED kararı öncesinde dolar endeksi 98,50 civarında dengelenirken, piyasalar 
faiz kararından çok FED’in İran savaşı kaynaklı ekonomik risklere ve Powell’ın geleceğine ilişkin vereceği 
mesajlara odaklanıyor. 

Hürmüz Geçişleri Azaldı; Hürmüz Boğazı’ndan gemi geçişlerinin 28 Şubat’tan bu yana %95,3 azalması, enerji 
arz güvenliği ve küresel ticaret akışına ilişkin risklerin boyutunu gösteriyor. Geçişlerdeki sert düşüşün 
etkisiyle temel gıda fiyatlarında %6, Avrupa’ya yönelik ham petrol fiyatlarında ise %53 artış görülmesi, 
jeopolitik gerilimin enflasyonist baskıları yeniden güçlendirebileceği yönünde güçlü bir görüş yaratıyor. 

Küba Gerilimi Artıyor; ABD Senatosu, Trump’ın Kongre onayı olmadan Küba’ya yönelik askeri adım atmasını 
engellemeyi hedefleyen tasarıyı bloke ederek Beyaz Saray’ın dış politika ve askeri hareket alanını korudu. 
Karar, Trump’ın Venezuela ve İran sonrası “sırada Küba var” mesajının ardından geldiği için, Washington-
Havana hattında jeopolitik tansiyonun yüksek kalabileceğine işaret ediyor. 

İran Ablukası Uzayabilir; ABD’nin İran limanlarına yönelik ablukayı uzatmaya hazırlanması, Orta Doğu 
kaynaklı arz kesintilerinin daha uzun sürebileceği beklentisini güçlendirerek petrol fiyatlarındaki yükselişi 
destekliyor. 

Airbus Kârı Geriledi; Airbus’ın ilk çeyrek performansı, motor tedarikindeki gecikmelerin etkisiyle 
beklentilerin altında kaldı. Şirketin düzeltilmiş faaliyet karı yıllık bazda %52 düşüşle 300 milyon euroya, 
gelirleri ise %7 azalışla 12,65 milyar euroya gerilerken, ticari uçak teslimatları da 136’dan 114’e indi. Buna 
rağmen yönetim, 2026 yılı için 870 uçak teslimatı ve yaklaşık 7,5 milyar euro düzeltilmiş faaliyet karı hedefini 
korudu. 

Teknolojiye Haber Vergisi; Avustralya, Meta, Google ve TikTok gibi büyük teknoloji platformlarının haber 
içeriklerinden elde ettikleri gelir karşılığında yerel medya kuruluşlarına ödeme yapmasını zorunlu hale 
getirmeye hazırlanıyor. Yeni düzenleme kapsamında platformlar haber kuruluşlarıyla anlaşma sağlamazsa, 
yerel gelirleri üzerinden %2,25 vergi ve ek cezalarla karşılaşabilecek. 

ABD Güveni Toparlandı; ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, nisanda 92,8 seviyesine 
yükselerek 89 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Orta Doğu kaynaklı petrol ve benzin fiyatı 
endişelerine rağmen tüketici güveninde sınırlı toparlanma görülmüş oldu. 

BAE OPEC’ten Ayrılıyor; Birleşik Arap Emirlikleri’nin 1 Mayıs itibarıyla OPEC ve OPEC+’tan ayrılma kararı, 
petrol piyasasında üretim disiplini ve arz yönetimi açısından önemli bir kırılma yaratıyor. BAE’nin üretimi 
kademeli artıracağını açıklaması, Suudi Arabistan öncülüğündeki OPEC dengesini zayıflatabilecek ve petrol 
fiyatları üzerinde arz kaynaklı aşağı yönlü baskıyı artırabilecek bir gelişme olarak öne çıkıyor. 
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Emtia Zirvesi Uyarısı; Dünya Bankası, İran savaşı ve Hürmüz Boğazı kaynaklı arz şoklarının etkisiyle küresel 
emtia fiyat endeksinin bu yıl yaklaşık %16 artarak 2022’den bu yana en yüksek seviyeye çıkabileceği 
uyarısında bulundu. Enerji fiyat endeksinde %24, gübre maliyetlerinde ise %31 artış beklenirken, Brent petrol 
için yıl ortalaması beklentisi 60 dolardan 86 dolara revize edildi. Petrol fiyatlarının 100 doların üzerinde 
kalması halinde gıda güvenliği risklerinin derinleşmesi ve enflasyonist baskıların yeniden güçlenmesi öne 
çıkan ana risk olarak takip ediliyor. 

Euro Enflasyon Beklentileri; Euro Bölgesi’nde tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentisi mart ayında 
%2,5’ten %4’e yükselerek fiyat baskılarının yeniden güçlendiğine işaret etti. Üç yıllık enflasyon beklentisinin 
%3’e, beş yıllık beklentinin ise %2,4’e çıkması, AMB’nin %2 hedefinden uzaklaşma riskini artırırken, İran 
savaşı ve enerji maliyetleri kaynaklı ikincil enflasyon etkileri para politikasında daha sıkı bir duruş ihtimalini 
gündemde tutuyor. 

RBNZ Enflasyon Mesajı; Yeni Zelanda Merkez Bankası Başkanı Breman’ın açıklamalarına göre Yeni 
Zelanda’da çekirdek enflasyonun ilk çeyrekte %1-3 hedef bandı içinde istikrarlı kaldığını göstererek para 
politikasında aceleci bir sıkılaşma ihtiyacını sınırlıyor. 

Avustralya Enflasyonu Yüksek; Avustralya’da ilk çeyrek TÜFE %1,4 çeyreklik ve %4,1 yıllık artışla RBA’nın 
hedef bandının üzerinde kalırken, enflasyon tarafında yukarı yönlü baskının güçlendiği görülüyor. 

 

 


